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Nonogrammeja eli japanilaisia ristikoita (pdf) lapsille














Nonogrammi eli japanilainen ristikko on pulmapeli, joka harjaannuttaa loogista ajattelua. Se tunnetaan myös nimellä hanjie ja picross. Pelin idea on täyttää ruutuja vasemmalla ja ylhäällä olevien numerovihjeiden avulla. Numerot ilmoittavat, kuinka monta vierekkäistä ruutua täytetään. Täytettyjen ruuturyhmien väliin jätetään vähintään yksi tyhjä ruutu. 

Nonogrammi saattaa ensivilkaisulta näyttää mustavalkoisuudessaan tylsältä, mutta se on positiivisella tavalla koukuttava peli, joka saa monet innostumaan. 

Hääräämön nonogrammit (21 kpl) soveltuvat alakoululaisille. Niitä voidaan käyttää myös esiopetuksessa. Nonogrammeja on kolmea vaikeustasoa:


Yhden tähden nonogrammit (6 kpl) ovat helpoimpia ja niiden ruudukko on kooltaan 4 x 4. Kahden (9 kpl) ja kolmen (6 kpl) tähden nonogrammeissä on 6 x 6 ruudukko. 










Nonogrammien valmistelu on helppoa opettajalle. Tarvitsee vain tulostaa pelit (ja halutessaan laittaa ne muovitaskuihin) ja antaa oppilaille esim. Multilink-kuutioita tai ympyräkiekkoja (esim. matikan kirjan mukana tulevia).


Varsinkin kahden ja kolmen tähden nonogrammeissa tyhjäksi jäävien ruutujen merkkaaminen esim. Hama-helmillä auttaa ristikon ratkaisemisessa usein paljonkin. 







Katso YouTubesta video:
Näin ohjaat lasta ratkaisemaan nonogrammin 








Nonogrammit ovat tietääkseni melko vähän tunnettuja Suomessa. Ristikkolehtien rinnalla kaupoissa tosin myydään aikuisille suunnattuja nonogrammilehtiä. Lasten nonogrammipaketti (21 peliä) on nyt myynnissä Freeedin verkkokaupassa. 









Arvonta
Osallistu Hääräämön nonogrammien (21 kpl) arvontaan kommentoimalla tätä postausta (jos kommentoit anonyyminä, kirjoitathan viestiin sähköpostiosoitteesi) ja/tai FB:ssä ja/tai Instassa ke 17.1.2024 klo 20 mennessä. Jokaisesta eri some-kanvassa olevasta kommentista saat yhden arvan, enintään 3 arpaa. 
Arvonnan voittajan nimi julkaistaan Hääräämön FB-sivulla. Voittaja saa oikeuden ladata nonogrammit (pdf) veloituksetta Freeedin verkkokaupasta. 
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Kohteen lähettäminen sähköpostitseBloggaa tästä!Jaa TwitteriinJaa FacebookiinJaa Pinterestiin
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6 kommenttia:


	







Tarja K/Ruusu-unelmia ja villasukkia
kirjoitti...

	

Mukana huippuinnostavassa arvonnassa!



	


16. tammikuuta 2024 klo 9.41
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kirjoitti...

	

Mukana 😍👍🏻!
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Onpa aivan ihana peli. Käyttöä löytyisi eskareilleni 😊. leena.roos@gmail.com
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Niina.pasanen@edu.kuortane.fi
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🤩 elina.liinamaa@edu.vaasa.fi
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Kiinnostava!
ttkilpela@ gmail.com
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Uudempi teksti


Vanhempi viesti

Etusivu






Tilaa:
Lähetä kommentteja (Atom)



















Häärääjä



	

Hääräämön Laura


	Junantuoma lappilainen hääräilee monenmoista enimmäkseen pehmeistä kierrätysmateriaaleista ja julkaisee toiminnallista esi- ja alkuopetusmateriaalia.


Tarkastele profiilia






Facebook











  







Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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Ohjevideo: Kukkakuvioinen joustinneule syntyy helposti ilman apupuikkoa






	







Ohje: Villasukan nyppyreuna eli hiirenhammasreunus






	







Neulepalmikko kolmella + ohje PDF






	







Tulosta lorukortteja PDF + lorupussin kuvallinen ompeluohje






	







Ohje: Smokkineule eli rypytetty joustinneule






	







Suosituimmat helpot neuleohjeet






	







Teemana pääsiäinen: 5 ideaa esi- ja alkuopetukseen
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